
Liste J+S Coaches der Junioren-Zentren per 20.06.2022
Liste Coaches  J+S des centres juniors

Ort Center Name Vorname E-Mail

Aarau Curling Club Aarau Laub Mike mike.laub@hotmail.com

Adelboden Curling Club Adelboden Schmid Livia schmidlivia96@gmail.com

Baden Curling Club Baden Regio Schäfer Carole curlinggirl03@hotmail.com

Basel Curlingzentrum Region Basel Siegrist Manuela manu.siegrist@hispeed.ch

Bern CBA Bern Karnusian Chahan nachwuchs@curlingbern.ch

Biel/Bienne Curling Juniorenzentrum Biel/Bienne Gribi Michelle michelle.gribi@gmail.com

Brig Curling Club Oberwallis Kaufmann-Meichtry Diana diana_km@bluewin.ch

Burgdorf Curling Club Burgdorf Spychiger Beat b.spychiger@bluewin.ch

Champéry Curling Club Champéry Dussez Jacques jacques@dussez.ch

Dübendorf Curling Club Dübendorf Neuenschwander Anna anna@paraworld.ch

Engelberg Curling Club Engelberg-Titlis Van Muyden Ursula u.vanmuyden@hotmail.com

Flims Curling Club Flims Juon-Gort Corina corina.gort@gmx.ch

Genève Curling Club Genève Berdat François f.berdat@gmail.com

Glarus Curling Club Glarus Huber Thomas thuebe@gmail.com

Grindelwald Curling Club Grindelwald Baumann Martina martina_baumann@hotmail.com

Gstaad Curling Club Gstaad Karnusian Stefan stefan@karnusian.ch

Interlaken Curling Juniorencenter Berner Oberland Stettler Lukas lukas_stettler@hotmail.com

Küsnacht ZH Curling Club Küsnacht ZH Borer Liliane L.borer@bluewin.ch

Küssnacht a/R Curling Center Küssnacht am Rigi Vakant

Langenthal Curling Club Langenthal Steinmann Marc marc.steinmann@bluemail.ch

Emmental Curling Club Emmental Riesen Brigitte brigitte.riesen@horibe-ag.ch

Laufen Curling Club Laufen Dietler Daniel dandietler@vtxmail.ch

Lausanne Curling Club Lausanne Olympique Suter Jean-Philippe jean-philippe@lausanne-olympique.ch

Limmattal Curling Club CC Limmattal Jegi Remo remo.jegi@bluewin.ch

Luzern VLCC Luzern Lottenbach Lucien lucien.lottenbach@hotmail.com

Lyss Curling Vereinigung Lyss Rindlisbacher Stefan s.rindlisbacher@fust.ch

Morges Curling Club Morges Dryburgh Stewart stewart.dryburgh@hotmail.com

Neuchâtel Curling Club Neuchâtel-Sports Von Kaenel Christiane vonkaenelch@bluewin.ch

Schaffhausen Curling Schaffhausen Försterlein Michael junioren@curling-sh.ch

Sissach Curling Club Sissach Gurtner Evelyne gurtnerem@bluewin.ch

St. Gallen Junioren Curling Center St. Gallen Schmid Fabian fabianschmid90@hotmail.com
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Tessin Federazione Curling Ticino Albonico Fabrizio f.albonico@gmail.com

Thun CC Thun Regio Roth Christian roth_christian@bluewin.ch

Uzwil Curling Club Uzwil Joller Michael michijol@hotmail.com

Wallisellen Curling Gemeinschaft Wallisellen Jun. Center Glattfelder Sandra sandra@glattfelder.com

Weinfelden Juniorencenter Weinfelden Hübner Peter huebnerpg@gmail.com

Wetzikon Juniorencenter Züri Oberland Capraro Bianca curling-bianca@bluewin.ch

Wildhaus Curling Club Wildhaus Aebi Jacqueline jacqueline.aebi@rcp.ch

Worb Curling Club Worb Gisler Astrid ausbildung@ccworb.ch

Zug Curling Club Zug Hess Pascal phess@gmx.ch

Verband SWISSCURLING Nyffenegger Erich erich.nyffenegger@bluewin.ch
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